Questio dubia de elemosyna vtrū liberet a peccato: et quomodo hoc fiat nota pulchra. cxliij. B

Questio dubia vtrum aliquis sanctorum fuerit sine carnali concupiscentia in hac vita. cxcix. B.

Rancoris signa sūt duplicia. cxliij. E

Rapina quattuor habet gradus: et notant ibi multa pulchra de rapina per totum sermonem. clxxvj. D. et ultra.

Raptozum nota exempla. clxxvij. L

Raptus virginum nota cxxxviij. E.

Rebellantis attractiua est tribulatio. xi. B.

Reconciliari ecclesia violata quomodo debet. cvij. B. et ultra.

Redditus pecuniarum aut altarum rerum emere vtrum sit licitum. Et nota multa pulchra de hoc per totū sermo. clxxij. A

Reges quando vnguntur iurant tria. xxviij. B.

Regnum per successionem hereditariam

Tabula

Continuari melius est quam per electionem. lxxx. f	Sacerdos proprius est triplex. xcvij. d
Religionem non reformatam nemo intrare debet. xcij. f	Sacerdos qualis debet esse. xcvij. d
Religiosi vel moniales luxuriantes grauius peccant: nota exemplum per totum sermonem. clj. b	Sacerdotes sunt sanctificati. cvj. f
Religiosi et monachi proprietariis grauius peccant: nota exempla. cxliij. l	Sacerdotes multis gratis et privilegiis sunt dotati propter christum. clj. l
Reliquie sanctorum multa bona faciunt. vij. l	Sacramentum venerabile sumunt multitudine. v. l
Reliquias sanctorum vendentes peccant. Ibidem. d	Sacrilegium luxurie: nota super hoc multa per totum. cxlix. a
Reliquiarum ostensio et prohibitio. Ibidem. d	Sacrilegium furti habet fieri multis modis: nota per totum sermonem. clx. l
Rem alienam seruantes usque ad mortem grauius errant. cxvii. b	Salomon rex utrum sit saluatus vel ne. cxliij. b
Repeti utrum potest quod ludo perditur. lviiij. a	Salutatio beate Marie virginis multum est proficua. cvj. l
Reprehendentes malos odiantur. Nota exemplum. cxij. a	Sanguis sacer quando imploretur cur fiunt miracula. v. b. in fine
Res inuenta utrum sit semper restituenda. cxvij. b	Sancti alicuius imago ante canonizationem utrum licite possit depingi. vij. b
Res aliena quomodo restituenda est nota. cxviiij. a	Sanctorum vigiliis tria considerare debemus. vj. b
Resistere malo contingit dupliciter. cxv. b	Sanctorum reliquias ad collum suspendere utrum sit peccatum. vij. b
Restitui debent ablata: alias damnationem inducunt: nota per totum sermonem. cxv. a	Sanctorum imagines quomodo debent adorari. viii. d
Rethem diaboli est mulier. ccij. b	Sancti veteris testamenti ab ecclesia non celebrantur exceptis machabeis. l. b
Retinentium aliena nota terribilia exempla. cxvii. d	Satisfactio effectus est duplex. xcvij. d
Reuelari statum alicuius post mortem utrum a mortuo requirere licet. xiiij. d. in fine	Satisfacere utrum alter pro altero potest. Ibidem.
Reuelare peccatum alterius non debet quod facilliter. cxviij. l	Scabini multa mala faciunt. lxxxj. b
Rex qui iuste vult regere debet in se multa habere. lxxx. a	Scoba platearum est mulier vana cum vestibus suis. ccij. b
S	
Abbatum beate virginis specialiter consecratur. xi. b	Scolares tenentur magistris suis exhibere reuerentiam. lxxij. b
Abbato ieiunandum est. Ibidem.	Scolares quales debent esse. lxxiiij. b
Sabbatum custodiri debet propter sex rationes. xliij. f	Scribere libros diebus dominicis utrum liceat. xlviij. l
Sabbatum deputatum est beate virginis propter speciales rationes. xlviij. d	Scriptura triplex potest collo ligari. xix. d
Sabbato die in veteri lege quinque fiebant. lxj. b	Scientia necessaria est prelato. lxxviiij. a
Sacerdos solus potest consecrare. Ibidem. d	Secretum dicitur tripliciter. cxvij. d
Sacerdotes boni sunt honorandi. lxxxiiij. b	Senes sunt honorandi quadruplici ratione. lxxxi. l
Sacerdotes unde dicantur et quales esse debent. lxxxv. l	Senex malus utrum possit penitere. ibid. b
Sacerdotii dignitas quanta est. Ibidem.	Senum male conditiones sunt. lxxxiiij. l
Sacerdotes quidam non honorantur propter malam eorum vitam. lxxxvi. b	Sententia excommunicationis non est timenda in septem casibus. xc. d
	Serpens qualis fuit primo. xxxiiij. b
	Serui et ancille in multis peccant. lxxxvi. f
	Serui et ancille debent dominos suos ho-